令和４年１月１８日

保護者 様

基山町立基山小学校

校長    福山 信代

 PTA会長 中薗 稿大

１月授業参観の中止について（お知らせ）

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

すでにご存じの通り、佐賀県内や近隣の市町においても、新型コロナウィルス

感染が拡大しております。

このような状況をふまえ、１月２７日（木）に予定していた授業参観を中止と

いたします。保護者の皆様方には、ご多忙の中、予定に入れていただいていたこ

とと思いますが、児童及び保護者様の健康と感染拡大防止の観点から、このよう

な判断をさせていただきました。何とぞご理解とご協力をよろしくお願いいた

します。